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HEJ ALLA FIFFARE!
Allt som har en början, har ett slut. I fem års tid har jag haft förtroendet som 
föreningens ordförande och jag känner nu att det är dags att lämna stafettpinnen 
vidare. 
Min efterträdare Daniel Harvig kommer presentera sig själv på nästa sida.

Det har varit fem intressanta och utvecklande år, där jag fått uppleva såväl framgångar 
som motgångar bland våra lag. Jag väljer att fokusera på framgångarna och tänker 
då främst på det lyckade kvalet för att stanna kvar i fotbollens div.5 2017 och att vårt 
damlag i innebandy återuppstod under 2019. 
Jag kommer inte lämna föreningen, utan fortsätter bl.a som sportchef fotboll senior. 

Som vanligt vill jag tacka alla medlemmar, föräldrar, anställda i föreningen, sponsorer, 
styrelsen och Båstad Kommun för gott samarbete.

Till sist, som alltid, ett extra stort tack till Inga Olsson. Jag började min bana inom Fif 
med att hjälpa henne med diverse småuppdrag hon brukade be om, nu många år 
senare ser jag henne som en god och nära vän och jag hoppas hon fortsätter sitt oför-
tröttliga arbete med föreningen i många år till, hon kommer inte vara lätt att ersätta. 
Här vill jag även nämna att hon i år blivit tilldelad Skånes fotbollsförbunds guldmedalj 
för 25 års tjänst i vår förening!

Till alla er andra vill jag säga; 
Jag hoppas vi även i framtiden kommer att ses i hallen eller nere på Bjärevallen. 

Fif och den röda tröjan för alltid!
Jan Lindqvist, avgående ordförande. 



För de som följt FIF under åren är jag kanske 
inte helt okänd då jag suttit med i styrelsen 
sedan många år och har varit aktiv inom fram-
för allt föreningens ungdomsverksamhet inom 
innebandysektionen. Som aktiv styrelsemedlem 
så har ni kanske fått möjlighet att lära känna 
mig under några av alla de aktiviteter som vi 
har haft på gång under åren. 

2022 verkar ju bli ett lovande år, Covid börjar släp-
pa sitt grepp, och är ju inte längre klassad som en 
pandemi och det kommer förhoppningsvis betyda 
att vi kan återgår till en mer normaliserad vardag. 
Att vi som förening igen kan satsa på att bedriva 
vår kärnverksamhet med träning och aktivitet för 
alla som vill vara med.

Vi har precis avslutat en innebandysäsong som vi 
lyckats genomföra med både match och träning. 
Det har varit en hel del flyttade matcher pga. sjuk-
dom, men det har varit klart mycket bättre än de 
senast två åren, då tävlingssäsongen har fått avbry-
tas med hänvisning till pandemilagar.  Vi lyckades 
i år att ha en gemensam avslutning med samtliga 
ungdomslag i idrottshallen och det var härligt att 
se så mycket aktiva som deltog. Att vi dessutom 
hade världens bästa målvakt, till lika världsmästare 
på plats, var mycket uppskattat. Det är den typen 
av förebilder som behövs i dagens samhälle, som 
barn och ungdomar kan se upp till, och jag måste 
erkänna att det känns extra bra när man kan säga 

att han i början av sin karriär har fostrats i FIF’s 
anda. Ett stort tack till Jonatan som tar sig tid att 
ställa upp för alla våra barn och ungdomar, det var 
en mycket uppskattad förmiddag.

Föreningens andra verksamheten har också kom-
mit i gång och flyttat ut under våren. Det pågår 
fotbollsträning och träningsmatcher nere på 
idrottsplatsen, och vi blickar framåt på möjligheter 
att delta i seriespel och cuper igen. Det är roligt 
att se att aktiviteterna återvänder till de planer och 
idrottshallar där vi de senaste två åren varit tvinga-
de att följa restriktioner. 

Som förening satsar vi nu med full kraft på att kun-
na återstarta våra aktiviteter och då även vår årliga 
midsommarkarneval igen. Vi arbetar just nu inten-
sivt med att få tillstånd på plats från berörda myn-
digheter, och vi hoppas verkligen att vi får lov att 
genomföra den som planerat. 

Ett stort tack till alla er som väljer att engagera 
sig och stötta i vår förening, och när man pratar 
om tack känns det extra roligt att Inga, vår kassör 
sedan många år, just har tilldelats ledarpris från 
Båstad kommun. 

Väl mött i framtiden och jag ser fram emot att kunna 
träffa er alla nere på idrottsplatsen på midsommardag!

DANIEL HARVIG / ORDFÖRANDE FIF

Ordföranden 
har ordet!
HEJ ALLA FIFFARE! 

JAG FÅR BÖRJA MED ATT TACKA FÖR 

FÖRTROENDET ATT HA BLIVIT VALD TILL 

ORDFÖRANDE PÅ ÅRSMÖTET DEN 5 MARS. 



25 JUNI  KL 13 .30

NÖJESFÄLTET PÅ IDROTTSPLATSEN 
MED FUNBALLZ, TIVOLI MM 

ÖPPET KL 12:00 - 18:00

FÖRSLÖVS-
KARNEVALEN 

2022



P/F FÖDDA 15

Då har våra minsta knattar avverkat ännu en 
innebandysäsong. 

Även denna säsong har vi fokuserat på indivi-
dens utveckling. Detta genom att träna mycket 
med klubba och boll. Vi har sprungit framåt, 
bakåt snurrat och stannat, allt för att barnen ska 
bli säkrare med bollen vid klubban. 

Dessutom har vi haft olika sorters matchspel på 
träningarna. Olika antal spelare, och ibland med 
flera bollar. Detta har varit mycket uppskattat 
hos barnen och man minns ju tillbaka själv när 
man tränade att det roligaste på träningarna var 
när man spelade match. Det är ju också så att 
när vi tränar match så tränar man på alla delar i 
innebandyspelet, bollkontroll, passningar, skott 
och blickade spelet. 

Denna säsong har vi dessutom ökat antalet med-
verkande barn, förra säsongen snittade vi under 
10 men nu är vi uppe i nästan 15 varje träning. 
Det är roligt att fler hittar till innebandyn och för-
eningen. Vet ni fler som vill börja är de välkomna 
att höra av sig. 

Nästa säsong ser vi fram emot att träna i den 
stora hallen då vi känner att vi växt ur den lilla. 

Hoppas alla får en skön sommar! 

/ Christofer Martens 
Christina Lundgren

¼-sida 
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Välkomna till en inspirerande och gammaldags 
handelsträdgård med ett brett sortiment av pelargonior, 

sommarblommor, perenner, bärbuskar, fruktträd, 
prydnadsväxter, fröer, interiör och snittblommor. 

Vi gör arrangemang för livets alla händelser, välkomna 
med era beställningar till 0431-45 09 25 

MMåånnddaagg  --  FFrreeddaagg        99--1177  
LLöörrddaagg                          99--1144  
SSöönnddaagg  ((ssoommmmaarrööppppeett))        1100--1144  

Vallvägen 1, 0431-45 09 25, info@forslovshandelstradgard.se 

Följ oss på Instagram och Facebook @forslovshandelstradgard 
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Säsongen 2021/22 inleddes tyvärr med ett 
stort tapp av spelare inom det egna laget och 
redan efter första matchen så tvingades vi att 
dra laget ur serien, då vi helt enkelt var för få 
spelare kvar att hålla igång tävlingsspel. 
 
De 10 kvarvarande tjejerna vill gärna fortsätta 
med innebandy och efter något möte kom vi fram 
till att vi skulle se om vi kunde få till ett samarbe-
te med en förening i närheten. Det visade sig att 
Hjärnarp hade ett flicklag, där det fanns utrym-
me och intresse för samarbete och redan i okto-
ber körde vi igång med gemensam träning. Då 
vi tvingats dra vårt lag ur serien, flyttade vi över 
spelarna till Hjärnarp och kunde därför fortsätta 
med matchspel.

Gemensamt har vi haft 2 träningstillfällen i veck-
an, 1 gång i hallen i Magnarp, där Hjärnarpslaget 
tränat och en gång i vecka i hallen Förslöv.  Det 
tog ett tag för spelarna att hitta rätt, och hösten 
blev motig, med få vinster och en hel del udda-
målsförluster.

Tjejerna kämpade på och efter Jul uppehållet så 
lossnade de och vinsterna började trilla in. Av 7 
spelade matcher på våren blev 5 vinst och det bå-
dar gått för en eventuell fortsättning.

Vi har haft många roliga stunder med träning, 
match och andra aktiviteter, och jag hoppas att 
det finns intresse att fortsätta med gemensamt 
lag även i fortsättningen

Jag vill passa på att tacka spelare i Förslöv och 
Hjärnap för den gånga säsongen och inte minst 
ett stort tack till Christoffer, Carolina och Emanu-
el, för att ni tagit emot oss och låtit oss bli en del 
av er trupp. 

Så i år gick färgen i grönt, i stället för rött, men vi 
i Förslövs IF vill ju att ”så många som möjligt skall 
kunna idrotta så länge som möjligt”, och tack vare 
samarbetet så har kunnat erbjuda aktivitet ett år 
till.  

/Daniel Harvig

Bakre rad fr v: Ruth Elly Sandgren, Tindra Ekenberg, Iris Banck, Maja Wimmer, Ida Hed-Bengtsson, 
Lejla Silajdzic, Alma Johansson, Thea Hultberg, Alma Gudmunsson.
Främre raden från vänster: Thelma Elmeljung, Nova Fält Judit Giselsson, Hanna Kummelin, Malva 
Rahl, Matilda Anlén Kristofferssen, Linn Karlsson, Wilma Nilsson, Thea Andersson Lundquist.
Liggande: Rebecka Gudmundsson, Milli Carlsson.



Utför
Nyproduktion 
Tillbyggnader 

Reparation
Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66

ATT FÅ LEVERANSER I TID  
KAN VARA SVÅRT.
Med Swerock blir det lite enklare!

Swerock är en av Sveriges största leverantör av material och tjänster till 
bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår betong, grus- och 
bergmaterial, transporter och entreprenadmaskiner samt miljötjänster som 
vattenrening, återvinning och marksanering. Vi gör det lite enklare!

Vill du veta mer? www.swerock.se
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Under säsongen 2021/22 har det hänt myck-
et i Förslövs P06-08. Jakten på en ny tränare 
inför säsongen visar tyvärr på hur svårt det är 
att få tag i ideella krafter till ungdomsidrotten. 
Lösningen kom från oväntat håll när Hjärnarp 
bidrog med både spelare och tränare! Laget 
består nu av spelare i åldrarna 12-15 år från 
Förslöv, Grevie, Västra Karup, Hov, Vejbyst-
rand och Hjärnarp. Det är en fantastisk grupp 
spelare som vi har förmånen att coacha!

Vi har fortsatt med två träningspass i veckan och 
träningsnärvaron har varit god trots att många i 
laget har andra idrotter som löper parallellt med 
innebandysäsongen. Träningarna har utvecklats i 
takt med ungdomarna och mer taktiska moment 
vävts in övningarna. Nu är de värsta nybörjarmiss-
tagen borta även om vi fortsatt övar löpande på 
grunderna och varje spelare har tagit ett kliv från 
där de var föregående säsong.
Under hösten spelade vi i Pantamera Pojkar C 
(P07) och som vi gjorde det! 7 spelade match-
er varav 5 vinster och 2 förluster. Svedala, Röke, 

Örkelljunga, Häljarp och Stanstad besegrades 
medans Engelholm och Lund blev för svåra. Hös-
tens fina form resulterade i uppflyttning till en tuf-
fare serie vilket tyvärr inneburit idel förluster om 
än några hedersamma sådana. Ska man se det 
positivt så kommer detta vara lärorikt att ha med 
sig för spelarnas framtida karriärer om än det är 
tråkigt att förlora. När detta skrivs har vi tre match-
er kvar att spela, då säsongen förlängts i och med 
pandemin, så vi har hoppet kvar att få med oss 
några poäng innan det är över.
Vi har även hunnit med en utav två internmatcher 
mot FP09-11 där vi kunde fila på en del detaljer 
och lära oss att innebandy är en lagsport, det är 
viktigt att vara med från start och att inte under-
skatta motståndare som är kortare till växten. Tack 
till spelare och ledare i FP09-11 för tufft motstånd.
Vi tränare vill tacka alla ungdomar som tränat un-
der säsongen, samt alla föräldrar för hjälp med se-
kretariat, kiosk, tvätt m.m. och hoppas på att alla 
är redo igen till hösten.

/Daniel Jakobsson, Johan Hagbom, 
Lukas Nilsson

Bakre rad fr v: Gustav Hjalmarsson, Linus Dahlstrand, Gustav Ahlström, Erik Nilsson, Edvin Jakobsson, Ludvig 
Arvidsson, Frej Lindberg, ledare Daniel Jacobsson
Främre raden från vänster: Emil Falk, Leo Rydström, Zam Pedersen, Gustav Wolf, Filip Kant, Isak Svensson
Liggande: Liam Böcker

• Bokföring• Administration• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 26972 FörslövTel. 0431-44 38 90 E-mail : info@tp-byran.se www.tp-byran.se 



LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se

Gruppen består av barn som är födda 
2009-2011, där barnen som är födda 2009 står 
för ca 40%. Den aktuella säsongen har grup-
pen delats upp i två lag som spelat seriespel. 
Röda laget och Vita laget.

Röda laget slutade femma i sin serie med 9 in-
spelade poäng på 6 matcher. Vita slutade också 
femma i sin serie med totalt sju poäng.
I matchspelet möttes vi ofta av lag som hade be-
tydligt större andel barn var är födda 2009, vissa 
lag hade även överåriga lagmedlemmar. Detta 
har gjort att vi ofta varit fysiskt mindre i matcher-
na. Det imponerande med vår grupp är att man 
mött detta med en otroligt hög intensitet i spelet 
och kämpaglöd. Och detta är något som 

succesivt växt fram längs vägen. Denna käm-
paglöd och inställning är något vi kommer ta med 
oss till nästa säsong!

Vid följande träning efter match har vi analyserat 
vad vi gjort bra, och vad vi kan förbättra. Grup-
pen vet ofta själva vad som kan göras bättre och 
sen tränar vi extra på det och ta det med oss till 
kommande match. Det är otroligt kul att se hur 
gruppen vill vinna och utvecklas.
Under året har antalet barn i gruppen minskat nå-
got vilket kommer innebära att det troligtvis bara 
blir ett lag till kommande säsong.
Summeringen lyder att vi har ett härligt gäng med 
många vinnarskallar men som också bryr sig om 
varandra och att alla ska trivas.

Bakre rad fr v: Timo Tolstam, Emil Lundahl, Nelly Hayes Svensson, Ture Bengtsson, Malte Nilsson, 
Vilmer Hjalmarsson, Carl Elming, Simon Sahlée, Olle Holmqvist Romberg, William Erlandsson, Gustav 
Viberg,  Malte Johnsson, Liam Hayes, Tino Vollertsen, Hugo Kjellin, Tindra Hayes, Zebb Arvidsson, 
Noah Niedbalski, Sebastian Hirell, Erik Böcker, Erjon Rahmani, Nils Holmqvist Romberg, Jack Eriksson, 
Albin Viberg, Love Hwatz, Leo Hayes , Gösta Viklund, Axel Jönsson, Thiago Hayes, Hugo Pettersson,
Tränare: Martin Nilsson, Daniel Arvidsson, Tony Ewald, Erik Johnsson
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Lunchservering	måndag	–	fredag	11:15-13:30	
Vällagad	husmanskost	på	lokala	råvaror.	

	
Fira	din	högtidsdag	hos	oss.	Vi	har	något	för	alla	tillfällen.	

Hör	av	dig	till	oss	för	att	ta	del	av	våra	menyförslag	
www.restaurangellis.se	

0768-088116	
ellisrestaurang@gmail.com	

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Vantingevägen 20                                                                              Tele: 0768088116 
     269 72 FÖRSLÖV                                                                      www.restaurangellis.se       

ellisrestaurang@gmail.com  

Hammerglass AB  -  Åkagårdsvägen 9  -  269 71 Förslöv  -  0431-25 000  -  www.hammerglass.se

UNBREAKABLE.
TRYGG ARBETSPLATS - SÄKRA LÖSNINGAR
BLIR DU VÅR NÄSTA MEDARBETARE?

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35



LindabTakavvattning

l indab  |   vi förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. 

Du kan dribbla bland ett brett kulörval och passa 

in det med ett enkelt montage. Finns förstås både 

i rött och vitt, för dig som gillar FIF.
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Träningarna börjar med olika uppvärmningar 
som heter gorilla, kong, spindelman, running 
och felix som följs av lite sträckning övningar. 
Det gäller att värma upp sig inför parkour trä-
ningen!
 
Under huvud lektionen så tränar eleverna olika 
övningar med namn som wall run, flips, cat, tic tac 
och hoppa över plinten. Favoriter som wall run lär 
man sig att klättra över hinder som är högre en 
sig själv och flips är en akrobatisk rörelse i luften 
där man roterar på sig själv.  
 

Sedan följs det av ”fria träningen” där man får 
välja en aktivitet för resten av klassen och öva in-
dividuellt på det man vill lära eller förbättra sig i 
med hjälpen av tränaren. 
Till slut så är det dags för styrketräning med push 
ups, sit ups, squats, plank och chair. Det är ett 
intensivt pass.
Parkour gruppen är blandad med både yngre och 
äldre elever (mellan 8-13) fulla med entusiasm 
och intresse för parkour.
 
Hugo

PARKOUR

   

  För mer info gå in på Förslövs IF:s hemsida  fif.se. 

Sans	Poid		
PPAARRKKOOUURR  &&  FFRREEEE  

RRUUNNNNIINNGG  
Vill du röra dig på ett sett du bara har kunnat drömma om? 

 

Vill du lära dig slå volter? 
 

Vill du lära dig att se möjligheter istället för hinder? 
 

Vill du lära dig överkomma dina rädslor? 
 

Då är parkour något för dig! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inskrivning den 26 augusti i Förslövs idrottshall, Bokesliden 20 (arr. Förslövs IF) 
OBS! Förälder måste närvara vid inskrivning! (Se tider nedan.) 
 

Fredagar kl. 16.30 – 18.00   ålder 8‐12 år 

Fredagar kl. 18.30 – 20.00    från ålder 13 år och uppåt (från året man fyller) 

 

PARKOUR

TRÄNINGAR FREDAGAR
LILLA IDROTTSHALLEN
FÖRSLÖV

8-11 ÅR: KL 16.30-18.00
12 +: KL 18.00-19.30

SÄSONGSSTART 24 AUGUSTI

VÄLKOMNA HÄLSAR
HUGO, FELIX, DENNIS, ALEX OCH AHMAD

KONTAKT:
HUGO - hugo.1.andersson@live.se
            070-744 64 07
ALEX - alexhirell@gmail.com
            070-302 65 16

RROVA PÅ UNDER KARNEVALEN KL 16-17 PÅ BJÄREVALLEN

SANS POID
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 PF 12-14

12-14 Laget har haft en fin säsong med bra träningar  och många positiva och engagerade spe-
lare. Till trots för coronan så har vi också haft några sammandrag där man verkligen kunde se en 
fantastisk utveckling i passningsspel och samspel hos alla i laget! 

Laget har också fått beröm från både motståndare, domare och tränare för fair play och bra 
uppförande, både på och utanför banan!

Mvh Johan

Bakre rad fr v: Emma Sandberg Tränare, Samuel Santesson Tränare
Gilbert Wulff, Melvin Elström, Lewin Grönkvist Kukish, Nils Widercrantz, Wilson Wulff, Alfred Sandberg, 
Julius Erlandsson, Knut Santesson, Maruis Dolbinas, Johan Östin Tränare

Främre rad från vänster: Christian Gustavsson, Oskar Höjman Lundgren, Olle Höjman, 
Victor Sandberg, Johan Grahn, Theodor Scharge, Alexander Östin, Milton Sandin

MICKE, NICLAS, FREDRIK & BIRGER

BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24



DAMLAGET

Planen var klar, fler spelare måste in om vi skul-
le klara säsong 21–22, det var en handfull spe-
lare som våren -21 visade intresse om fortsatt 
spel, brukligt var det alltid ett antal spelare 
som dök upp vid tränings start på hösten.  Men 
som de brukar säga att bättre förekomma än 
förekommas så vi gick ut i sociala medier och 
sökte fler spelare. 

Några provträningar senare var vi 20 spelare på 
pappret. Upplägget var som tidigare, träning tis-
dagar och match torsdagar med andra ord fokus 
på att ha roligt och luta oss tillbaka på vår rutin.
Det skulle dröja 5 matcher innan första vinsten var 

ett faktum, tuff start men spelet viljan och glädjen 
fanns där. Då vi mötte lag med spelare direkt från 
division ett och sprang som om det var det sista 
de gjorde blev det jobbiga matcher, oftast jämnt 
spel men turen framför mål var som bortblåst.
På våra 16 spelade matcher blev det totalt 18 po-
äng ,5 vinster och 3 oavgjorda.

Vill tacka spelarna, de som följt oss och Lina som 
hjälpt mig, för denna säsong, min tid i Förslövs IF 
är därmed över, fortsätt spela tjejer ni är bäst.  // 
Uffe
 

Bakre raden från vänster: Selma Olsson Åstrand, Johanna Borgcrantz, Alexandra Gustavsson, Josefin 
Ljunggren, Pernilla Karlsson, Bianca Eklind, Ida Nilsson, Filippa Bååth, Amanda Ljunggren, Therese Anders-
son, Amanda Lindström, Emma Ljunggren och Evelina Jansson
Främre raden från vänster: Nellie Ekenberg, Vanja Olsson Åstrand, Mathilda Ivarsson, Frida Bengtsson, 
Anna Olsson, Olivia Lind, Felicia Sjöholm, Johanna Johnsson, Lina Jansson och Emma Sjöholm



WM HJÄLTEN JONATHAN EDLING PÅ BESÖK 
VID INNABANDYAVSLUTNING MED PRISUTDELNING





S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.ptj.se/tandlakargruppen-helsingborg
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      Vi stödjer det 
lokala föreningslivet 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Ett urval bland våra hemlagade specialiteter

Konfirmationen

Studenten

Examen

Bröllopet

Festen

Som cateringföretag är Heberleins Delikatess Kött och Chark AB  
flitigt anlitade. Jonas Heberlein med personal utgör ett  

framgångsrikt team när det gäller festmenyer och bufféer m.m. 

Den lilla byn Förslöv mellan Ängelholm och Båstad har blivit 
känd genom Heberleins långt utanför hemkommunen.

Många är det som besökt tennismetropolen Båstad, och sedan tagit svängen 
om Förslöv för att få en genuin kulinarisk upplevelse, och de goda 

korvarna och charkuterierna med sig hem…

– Välkommen hit så komponerar vi tillsammans 
VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
Se även vår hemsida www.heberleins.se

Två sorters kallskuret
Pris per person: 149 kr

Tre sorters kallskuret
Pris per person: 159 kr

Landgångar
Pris per person: från 119 kr

Exotic bricka
Pris per person: 189 kr

Kall grillbuffé
Pris per person: 259 kr

Italiensk buffé
Pris per person: 269 kr

Massor av tillbehör såsom sallader, skaldjur och olika typer av mingelbrickor m.m m.m



Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se
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Fotbollsskolan 13-14 augusti  

Under 2 dagar mellan klockan 9 och till tidig eftermiddag kommer vi att hålla fotbollsskola 
för barn från 5-13 år helgen den 13-14nde augusti. 

Våra kompetenta seniortränare kommer att planera fotbollsinnehållet för de olika 
åldersgrupperna. Träningarna kommer att ledas av ledare och seniorspelare från klubben. 

Söndagen avslutas med en superstartävling och lekfulla aktiviteter. 

Anmälan och mer detaljer återfinns på vår hemsida på laget.se 

Vill ni hjälpa till som t.ex. grentävlingsledare eller tränarassistent så hör av er till Björn på 
bjorn.johansson@fif.se 

 
Deltagare fotbollsskolan 2021 

 

  
Klätterutmaningar    Bumbers cup som en del av superstartävlingen 
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FOTBOLLSSKOLAN 13-14 AUGUSTI

Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm



 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m

Förslövs IF -  
laget i våra hjärtan 

Vill du stödja Förslövs IF  
genom att vara s.k. stödmedlem? 

Din insats betyder oerhört mycket för oss 

Bli medlem genom att sätta in 100 kronor 
på bg 163-3098 eller swisha till nr 123 694 7501  

Skriv namn, adress och epost-adress, märk betalningen ”FIF-vän år 20xx”  

Som medlem och FIF-vän har du bl a rösträtt på årsmötet  

Som FIF-vän bidrar du till att våra barn och ungdomar ska få 

✓ möjlighet att spela fotboll och/eller innebandy i den utsträckning de vill 
✓ uppleva glädje och kamratskap 
✓ utvecklas utifrån sina egna förutsättningar 
✓ möjlighet att utveckla och underhålla livslångt intresse för idrott och föreningsliv 

Ett av de mål vi satt upp under kommande treårsperiod är bl. a. att vi skall öka antalet medlemmar i föreningen, 
såväl aktiva som passiva. Detta tror vi stärker bandet mellan föreningen och samhället.  

Vi tror på att det är barn- och ungdomsverksamheten som är föreningens hjärta, men också att äldre aktiva- och 
stödmedlemmar behövs i föreningen för att bygga broar mellan generationerna. 

Vill du lŠsa mer om vŒr verksamhet Ð gŒ in pŒ vŒr hemsida www.Þf.se! 

En gång medlem i Förslövs IF – alltid medlem!

                       Innebandyansvarig         
                Daniel Harvig                        
             070-270 53 31                          
                                 daniel@Þf.se                            

Adjungerad kassör 
Inga Olsson-Gustafsson 

070-88 519 87 
ingo@Þf.se

Protokollförare  
Alex Larsson                                      

070-607 37 39 
            alex@Þf.se      

   Sportchef Innebandy                       Föräldraförening                                   Vice ordförande 
          Tim Granqvist                       Charlotta Jšnsson                      Marleen SiegŒrd 
         070-409 19 95                         070-206 07 92                        076-845 18 61 
              tim@Þf.se                    challe@Þf.se                        marleen@Þf.se

Ordförande 
Jan Lindqvist 

070-320 64 36 
janne@Þf.se

Suppleant 
Christoper Trotzig 

076-636 88 04 
christopher@Þf.se

Ledamot 
Jasmina Silajdzic 

072-554 74 53 
jasmina@Þf.se
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Tillsammans bygger vi 
laganda och framtidstro.
Heja FIF!

Sekreterare
Anna Trotzig

070 618 94  35
trotzig.anna@gmail.com 

Suppleant Parkour
Jessica Resén

jessica.rt11@outlook.com

Suppleant Innebany
Samuel Santesson

santessonsamuel@gmail.com

Utveckling  
ungdomsfotboll 
Björn Johansson
0734-10 58 04

bjorn.johansson@fif.se

Sportchef Innebandy
Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Ungdomsledare ansvarig
Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Ordförande
Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Sportchef Fotboll
Jan Lindqvist 

070-320 64 36
janne@fif.se

Fotboll ungdom
Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

Ledarmot 
Karnevalansvarig
Jasmina Silajdzic

072-554 74 53
jasmina@fif.se

STYRELSEN 2022


